1

2019年第二期“环翠好人”名单公示

根据《关于深化“环翠好人”评选活动的通知》（威环文明委

〔2019〕3号）要求，区文明办组织开展了 2019年第二期“环翠

好人”评选，经过基层推荐、部门评审、征求意见等程序，拟确

定王仲凯等 10名同志为 2019年第二期“环翠好人”，现予以公示。

公示期间，如有异议，请向区文明办反映。公示时间：2019

年 7月 1日至 7月 5日。

区文明办联系人：马骏，电话：5203725，邮箱：

xcbwenmingban@wh.shandong.cn。

环翠区文明办

2019年 7月 1日

2

2019年第二期“环翠好人”名单

助人为乐类：

王仲凯 威海东方福爱心联盟副会长、威海市嘉美居室布艺广场总经理

江永刚 华东岩土工程集团有限公司职工

李媛颖 鲸园街道古北社区居民

见义勇为类：

王春花 温泉镇黄金顶社区网格协管员

全明林 环翠楼街道大桥社区居民

闫海滨 美团外卖骑手

敬业奉献类：

卢文涛 威海博胜气动液压有限公司职工

刘增虎 温泉镇政府林业工作站站长

赵云博 公安局环翠分局城里派出所主任科员

诚实守信类：

景兆英 区环境卫生服务中心清扫工